
 

Dane aktualne na dzień: 20-08-2025 07:17

Link do produktu: https://unitech.com.pl/przegub-zewnetrzny-audi-a4-a6-c5-a8-vw-passat-b5-p-2750.html

  

PRZEGUB ZEWNETRZNY
AUDI A4 A6 C5 A8 VW
PASSAT B5
Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 25-1267MG

Producent MAXGEAR

Opis produktu
  
 

PARAMETRY:

PRODUCENT MAXGEAR : 25-1267MG

- Rodzaj przegubu: Przegub równobieżny

- Zewn. uzębienie od strony koła: 38

- Wewn. uzębienie od strony koła: 27

- Średnica pierścienia uszczelniającego: 59,5mm

- Średnica zewnętrzna: 98mm

- Ilość zębów obręczy ABS: 45

- Strona zabudowy: od strony koła

 

ZASTOSOWANIE:

AUDI A4 SEDAN (8D2, B5)

2.6 (1995.01 - 2000.11); 2598 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: ABC

2.8 (1995.09 - 1997.07); 2771 ccm - 174 KM/128 kW; Silnik: AAH

2.8 (1996.10 - 2000.11); 2771 ccm - 193 KM/142 kW; Silnik: ACK; ALG; AMX; APR; AQD

2.5 TDI (1997.09 - 2000.11); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AFB; AKN

2.5 TDI quattro (1997.09 - 2000.11); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AFB; AKN
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1.9 TDI quattro (2000.03 - 2000.11); 1896 ccm - 116 KM/85 kW; Silnik: ATJ

AUDI A4 Avant - Kombi (8D5, B5)

2.6 (1996.02 - 2001.09); 2598 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: ABC

2.8 (1996.03 - 1996.09); 2771 ccm - 174 KM/128 kW; Silnik: AAH

2.8 (1996.10 - 2001.09); 2771 ccm - 193 KM/142 kW; Silnik: ACK; ALG; AMX; APR; AQD

2.5 TDI (1997.09 - 2001.09); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AFB; AKN

2.5 TDI quattro (1997.09 - 2001.09); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AFB; AKN

1.9 TDI quattro (2000.03 - 2001.09); 1896 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: ATJ

AUDI A6 SEDAN (4B, C5)

2.4 (1997.02 - 2005.01); 2393 ccm - 165 KM/121 kW; Silnik: ALF; AGA; ARJ; APS; AML

2.4 quattro (1997.02 - 2005.01); 2393 ccm - 165 KM/121 kW; Silnik: ALF; AGA; AML; APS; ARJ

1.9 TDI (1997.04 - 2000.10); 1896 ccm - 110 KM/81 kW; Silnik: AFN; AVG

2.5 TDI (1997.07 - 2005.01); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AFB; AKN

2.8 (1997.02 - 2005.01); 2771 ccm - 193 KM/142 kW; Silnik: ALG; ACK; APR; AQD; AMX

2.8 quattro (1997.02 - 2005.01); 2771 ccm - 193 KM/142 kW; Silnik: ALG; ACK; APR; AQD; AMX

2.5 TDI quattro (1997.07 - 2005.01); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AFB; AKN

2.7 T (1999.02 - 2005.01); 2671 ccm - 230 KM/169 kW; Silnik: AJK

2.7 T quattro (1997.12 - 2005.01); 2671 ccm - 230 KM/169 kW; Silnik: AJK

2.4 (1998.07 - 2005.01); 2393 ccm - 136 KM/100 kW; Silnik: ALW; ARN; ASM

2.5 TDI quattro (2000.02 - 2005.01); 2496 ccm - 180 KM/132 kW; Silnik: AKE; BAU; BDH

2.8 (1997.10 - 1998.07); 2771 ccm - 180 KM/132 kW; Silnik: AGE

2.4 (1997.02 - 2005.01); 2393 ccm - 156 KM/115 kW; Silnik: APC

2.0 (2001.08 - 2005.01); 1984 ccm - 130 KM/96 kW; Silnik: ALT

1.9 TDI (2001.08 - 2005.01); 1896 ccm - 130 KM/96 kW; Silnik: AVF; AWX

AUDI A6 Avant - Kombi (4B, C5)

1.9 TDI (1998.02 - 2001.04); 1896 ccm - 110 KM/81 kW; Silnik: AFN

2.8 quattro (1997.12 - 2005.01); 2771 ccm - 193 KM/142 kW; Silnik: ALG; ACK; APR; AQD; AMX

2.4 (1997.12 - 2005.01); 2393 ccm - 165 KM/121 kW; Silnik: ALF; AGA; APS; ARJ; AML

2.8 (1997.12 - 2005.01); 2771 ccm - 193 KM/142 kW; Silnik: ALG; ACK; APR; AQD; AMX

2.4 quattro (1997.12 - 2005.01); 2393 ccm - 165 KM/121 kW; Silnik: ALF; AGA; APS; ARJ; AML

2.5 TDI (1997.12 - 2005.01); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AFB; AKN

2.5 TDI quattro (1997.12 - 2005.01); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AFB; AKN

2.7 T (1999.02 - 2005.01); 2671 ccm - 230 KM/169 kW; Silnik: AJK

2.7 T quattro (1997.12 - 2005.01); 2671 ccm - 230 KM/169 kW; Silnik: AJK; AZA

2.4 (1998.07 - 2005.01); 2393 ccm - 136 KM/100 kW; Silnik: ALW; ARN; ASM
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2.5 TDI quattro (2000.02 - 2005.01); 2496 ccm - 180 KM/132 kW; Silnik: AKE; BAU; BDH

2.8 (1997.12 - 1998.07); 2771 ccm - 180 KM/132 kW; Silnik: AGE

2.4 (1997.12 - 2005.01); 2393 ccm - 156 KM/115 kW; Silnik: APC

2.0 (2001.08 - 2005.01); 1984 ccm - 130 KM/96 kW; Silnik: ALT

1.9 TDI (2001.08 - 2005.01); 1896 ccm - 130 KM/96 kW; Silnik: AVF; AWX

AUDI A8 SEDAN (4D2, 4D8)

4.2 quattro (1994.03 - 1998.11); 4172 ccm - 299 KM/220 kW; Silnik: ABZ; AKG

2.8 (1994.03 - 1996.03); 2771 ccm - 174 KM/128 kW; Silnik: AAH

2.8 quattro (1994.03 - 1996.03); 2771 ccm - 174 KM/128 kW; Silnik: AAH

4.2 quattro (1994.03 - 1996.07); 4172 ccm - 245 KM/180 kW; Silnik: AEM

3.7 (1995.07 - 1998.12); 3697 ccm - 230 KM/169 kW; Silnik: AEW

3.7 quattro (1995.07 - 1998.11); 3697 ccm - 230 KM/169 kW; Silnik: AEW; AKJ

2.8 (1996.04 - 2002.09); 2771 ccm - 193 KM/142 kW; Silnik: ACK; ALG; AMX; APR; AQD

2.8 quattro (1996.04 - 2002.09); 2771 ccm - 193 KM/142 kW; Silnik: ACK; AMX; APR; AQD

S 8 quattro (1996.07 - 1999.06); 4172 ccm - 340 KM/250 kW; Silnik: AHC; AKH

2.5 TDI (1997.01 - 2000.04); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AFB; AKN

2.5 TDI quattro (1997.07 - 2000.04); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AFB; AKN

2.8 (1995.07 - 1996.03); 2771 ccm - 163 KM/120 kW; Silnik: AEJ

2.8 quattro (1995.07 - 1996.03); 2771 ccm - 163 KM/120 kW; Silnik: AEJ

4.2 quattro (1998.11 - 2002.09); 4172 ccm - 310 KM/228 kW; Silnik: AQF; AUW; AUX

3.7 quattro (1998.11 - 2002.09); 3697 ccm - 260 KM/191 kW; Silnik: AQG; AKC

3.7 (1998.11 - 2002.09); 3697 ccm - 260 KM/191 kW; Silnik: AQG; AKC

3.3 TDI quattro (2000.06 - 2002.09); 3328 ccm - 224 KM/165 kW; Silnik: AKF

S 8 quattro (1999.06 - 2002.09); 4172 ccm - 360 KM/265 kW; Silnik: AQH; AVP

4.2 quattro (1999.02 - 2000.04); 4172 ccm - 238 KM/175 kW; Silnik: ARU

6.0 W12 quattro (2001.01 - 2002.09); 5998 ccm - 420 KM/309 kW; Silnik: AZC

2.5 TDI quattro (2000.09 - 2002.09); 2496 ccm - 180 KM/132 kW; Silnik: AKE

2.5 TDI (2000.09 - 2002.09); 2496 ccm - 180 KM/132 kW; Silnik: AKE

VW PASSAT SEDAN (3B2)

1.9 TDI (1996.10 - 2000.11); 1896 ccm - 110 KM/81 kW; Silnik: AFN; AVG

2.8 V6 (1996.08 - 2000.11); 2771 ccm - 193 KM/142 kW; Silnik: ACK; APR; AQD

1.9 TDI (1998.08 - 2000.11); 1896 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: ATJ

2.5 TDI (1998.07 - 2000.11); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AFB; AKN

2.5 TDI Syncro/4motion (1998.12 - 2000.11); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AFB; AKN

2.8 V6 (1997.05 - 1999.09); 2771 ccm - 180 KM/132 kW; Silnik: AGE
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VW PASSAT SEDAN (3B3)

1.9 TDI (2000.11 - 2005.05); 1896 ccm - 101 KM/74 kW; Silnik: AVB skrzynia autmatyczna

1.9 TDI (2000.11 - 2005.05); 1896 ccm - 130 KM/96 kW; Silnik: AVF; AWX

2.3 V5 (2000.11 - 2005.05); 2324 ccm - 170 KM/125 kW; Silnik: AZX

2.5 TDI (2000.11 - 2005.05); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AKN; AFB

1.8 T 20V (2000.11 - 2005.05); 1781 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AWT; AWL

2.8 4motion (2000.11 - 2005.05); 2771 ccm - 193 KM/142 kW; Silnik: AMX; ATQ

2.3 V5 4motion (2000.11 - 2005.05); 2324 ccm - 170 KM/125 kW; Silnik: AZX

4.0 W8 4motion (2001.09 - 2005.05); 3999 ccm - 275 KM/202 kW; Silnik: BDN; BDP

1.8 T (2001.02 - 2005.05); 1781 ccm - 170 KM/125 kW; Silnik: AWM

2.5 TDI 4motion (2003.01 - 2005.05); 2496 ccm - 180 KM/132 kW; Silnik: BAU; BDH

2.5 TDI (2003.05 - 2005.05); 2496 ccm - 163 KM/120 kW; Silnik: BDG

VW PASSAT Variant - Kombi (3B5)

2.8 V6 (1997.06 - 2000.11); 2771 ccm - 193 KM/142 kW; Silnik: ACK; APR; AQD

1.9 TDI (1997.06 - 2000.11); 1896 ccm - 110 KM/81 kW; Silnik: AFN; AVG

1.9 TDI (1998.08 - 2000.11); 1896 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: ATJ

2.5 TDI (1998.07 - 2000.11); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AFB; AKN

2.5 TDI Syncro/4motion (1998.12 - 2000.11); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AFB; AKN

2.8 V6 (1997.09 - 1999.09); 2771 ccm - 180 KM/132 kW; Silnik: AGE

VW PASSAT Variant - Kombi (3B6)

1.9 TDI (2000.11 - 2005.05); 1896 ccm - 101 KM/74 kW; Silnik: AVB skrzy automatyczna

1.9 TDI (2000.11 - 2005.05); 1896 ccm - 130 KM/96 kW; Silnik: AVF; AWX

2.3 VR5 (2000.11 - 2005.05); 2324 ccm - 170 KM/125 kW; Silnik: AZX

1.8 T 20V (2000.11 - 2005.05); 1781 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AWT

2.8 4motion (2000.11 - 2005.05); 2771 ccm - 193 KM/142 kW; Silnik: AMX; ATQ

2.5 TDI (2000.11 - 2005.05); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AKN; AFB

2.3 VR5 4motion (2000.11 - 2005.05); 2324 ccm - 170 KM/125 kW; Silnik: AZX

4.0 W8 4motion (2001.09 - 2005.05); 3999 ccm - 275 KM/202 kW; Silnik: BDN; BDP

2.5 TDI 4motion (2003.01 - 2005.05); 2496 ccm - 180 KM/132 kW; Silnik: BAU; BDH

2.5 TDI (2003.05 - 2005.05); 2496 ccm - 163 KM/120 kW; Silnik: BDG

 

ZAMIENNIKI /KODY OE:

SKODA  4D0498099 4D0498099A 4D0598099   8D0407305J   8E0498099A VAG  3B0498099E 4D0498099X VW 
1H0407271GX 4D0407305B 4D0498099 4D0498099 A 4D0598099 1004980064 GSP   803019 KAMOKA  6560 LÖBRO  300856
301961 301962  304333 MAXGEAR  25-1267MG METELLI  15-1436 METELLI  15-1441 METELLI  15-1267 SEAT  1H0407271CX 
4D0407305B SEAT  4D0498099A SEAT  8E0498099A SKODA  4D0407305B SKF   VKJA3002 AUDI  4D0407305B AUDI  
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4D0498099 4D0498099A 4D0598099 8D0407305J 8D0498099D  8D0498099E 8E0498099A 8E0498099G VW  8D0407305J
8D0498099D 8D0498099E 8E0498099A 8E0498099 RUVILLE  75717 SKF   VKJA 3002
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